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Сдать квартиру за 20 000 рублей на улица Ишкова, 101

Ставропольский край, Михайловск, улица Ишкова, 101

20 000 Р в месяц

56.00 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Сдается двухкомнатная квартира , в ЖК гармония . Квартира двухуровневая . Все есть для проживания , стиралка, чайник, сплит
система,утюг,телевизор , холодильник,индивидуальное отопление. Есть мебель и техника . Проживание без маленьких детей и животных.
Рассмотрим вариант, сдачи порядочным девочкам -студенткам, оплата месяц+ ком услуги и жку При заселении оплата за первый + залог
15т Оплата производится вперед на месяц, Собственник, просьба агентства и риелторов не беспокоить. На звонок могу не ответить ,
пишите
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Продавец: Собственник

Телефон: +79887602899
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 5

Площадь кухни 8.00 кв. м
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